
   Baranów, dnia 09.10.2007 r. 
 
 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę szacunkowej ilości 70 tysięcy litrów 
oleju opałowego lekkiego wg normy DIN 51603-1 do budynków gminnych Gminy 
Baranów w sezonie grzewczym 2007/2008 
 
       Działając na podstawie art.92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz.. U. z 2006 r. Nr 164 poz. 1163)  Gmina 
Baranów jako Zamawiający informuje, Ŝe w przedmiotowym postępowaniu 
złoŜono 3 oferty: 
 
Oferta nr 1      PETROLIS Sp. z o.o. 

              ul. Władysława Jagiełły 10A/204 
              26-700 Zwoleń 

cena jednostkowa netto za dostawę 1m³ oleju opałowego lekkiego - 1986,50 zł  
VAT:                     437,03 zł,  
cena jednostkowa brutto za dostawę 1m³ oleju opałowego lekkiego – 2423,53 zł 
Liczba punktów uzyskanych – 100 punktów 
 
Oferta nr 2       PUH „DeKaL” 

              ul. Przemysłowa 20 
              21-100 Lubartów 

cena jednostkowa netto za dostawę 1m³ oleju opałowego lekkiego – 2005,10 zł  
VAT:                     441,12 zł,  
cena jednostkowa brutto za dostawę 1m³ oleju opałowego lekkiego – 2446,22 zł 
Liczba punktów uzyskanych – 99 punktów 
 
Oferta nr 3       PETROMONT Sp. z o.o. 
               ul. Przemysłowa 13 
               21-025 Niemce k/Lublina 
cena jednostkowa netto za dostawę 1m³ oleju opałowego lekkiego – 2020,00 zł  
VAT:                     444,40 zł,  
cena jednostkowa brutto za dostawę 1m³ oleju opałowego lekkiego – 2464,40 zł 
Liczba uzyskanych punktów – 98 punktów 
Informujemy, Ŝe wybrano  ofertę nr 1  

        PETROLIS Sp. z o.o. 
        ul. Władysława Jagiełły 10A/204 
        26-700 Zwoleń 

cena jednostkowa netto za dostawę 1m³ oleju opałowego lekkiego - 1986,50 zł  



VAT:                     437,03 zł,  
cena jednostkowa brutto za dostawę 1m³ oleju opałowego lekkiego – 2423,53 zł 

       Oferta uzyskała największą liczbę punktów (przedstawiała najniŜszą cenę) 

oraz była zgodna ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia. 

       Wyznaczamy termin podpisania umowy na dzień 17.10.2007 r. godz. 10.00 

w siedzibie Zamawiającego. 

 
 

Z powaŜaniem 
 
              /-/ inŜ. Robert Gagoś 
 


